
Протокол № 5/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 1: нежилое помещение общей площадью 72,0 кв.м, расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Чухновского, д.2 (КАО), сайт в сети «Интернет»

и 06.04.2016

г. Омск 1 1 мая 2016 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пенькова Е.П., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует о человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 11 мая 2016 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Упин Аян Ержанович, действующий на основании паспорта серия
52 И №125216, выданного отделением УФМС России по Омской области в
Нововаршавском районе 28.06.2012 (ИНН 552503100138).

Участник №2: Василенко Андрей Васильевич, действующий на основании
паспорта серия 52 03 № 686586, выданного УВД №2 Центрального
административного округа города Омска 16.09.2003 (ИНН 550305482435).

Начальная цена лота: 3600,00 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за 6" против ,̂ воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



2

Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица) ^

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:
Ч/

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

В.В. Зинченко

В.В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Е.П. Пенькова

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 5/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 2: нежилое помещение общей площадью 199,8 кв.м, расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Чухновского, д.2 (КАО), сайт в сети «Интернет»

и 06.04.2016

г.Омск 11 мая 20 16 года

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменкж В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пенькова Е.П., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует о человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), И мая 2016 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Упин Аян Ержанович, действующий на основании паспорта серия
52 11 № 125216, выданного отделением УФМС России по Омской области в
Нововаршавском районе 28.06.2012 (ИНН 552503100138).

Участник №2: Василенко Андрей Васильевич, действующий на основании
паспорта серия 52 03 № 686586, выданного УВД №2 Центрального
административного округа города Омска 16.09.2003 (ИНН 550305482435).

Начальная цена лота: 16400,00 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора: ^

01* С8 &меед;
V ^̂

Предпоследнее предложение о цене договора:
^—~ ^ /ц& & /гз?~ о^ &8С^ гие&гжаядс&тй

г Те/п&.ёе&ъо />!/&/?€& оо /?о/?е*<?>*;/)ЖЗг „ .

Голосование: за Р , против О, воздержалось С/

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес) . < г с % ~

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

&. Зинченко

в.В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Е.П. Пенькова

Д-^- Пономарёв

Е.В. Шустова


